
UCHWAŁA NR XXVIII/172/17
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Lasowice Wielkie

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz.778 z późn. zm.), stosownie do 
art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 
zm.), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lasowice Wielkie, przyjętego uchwałą Rady Gminy Lasowice Wielkie
Nr XXXIII-232/09 z dnia 11 grudnia 2009 r. (z późniejszymi zmianami).

§ 2. Granice obszarów objętych Zmianą Studium oznaczono na rysunku stanowiącym załącznik graficzny 
nr 1 do niniejszej uchwały w skali 1:10 000, który stanowi jej integralną część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 80DA095C-4C01-4AC6-83C1-DFFC7AAD23B4. Podpisany Strona 1



Tuły

Szumirad

Ch udoba
Laskowice

Jasienie

Lasowice Małe

Ch ocianowice

Gronowice

Lasowice Wielkie
Wędrynia

Ciarka

Oś

Trzebiszyn

Legenda
Granice zmiany studium
Granica administracyjna gminy
Granice obrębów ewidencyjnych

®
0 500 1 000 1 500 2 000250

Metry

Załacznik nr 1 do Uch wały Nr XXVIII/172/17
Rady Gminy Lasowice Wielkie
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: 80DA095C-4C01-4AC6-83C1-DFFC7AAD23B4. Podpisany Strona 2




